
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO APSAUGOS 

SPECIALIOJO TERITORIJŲ PLANAVIMO VADOVŲ ATESTAVIMO 

KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 
2017 m. vasario 13 d. Nr. ĮV-357 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo  

22 straipsnio 11 dalimi:  

1. T v i r t i n u  Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo 

vadovų atestavimo komisijos (toliau – komisija) personalinę sudėtį: 

Daiva Bakšienė – Lietuvos Respublikos architektų rūmų pirmininkė, komisijos pirmininkė; 

Regina Jaskelevičienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūros politikos 

departamento direktorė, komisijos pirmininko pavaduotoja. 

Nariai: 

Rūta Brazdžiūnienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Algimantas Degutis – Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

pavaduotojas;  

Gintaras Džiovėnas – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūros politikos 

departamento Saugomų teritorijų ir paveldo apsaugos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Irena Linčiuvienė – Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Apskaitos, 

paveldotvarkos planavimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Mindaugas Grabauskas – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys;  

Saulius Pamerneckis – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys; 

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja; 

Juozas Vaškevičius – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys. 

2. N u s t a t a u,  kad komisijos pirmininkui ir komisijos pirmininko pavaduotojui negalint 

dalyvauti komisijos darbe, komisijos pirmininko funkcijas vykdo Gintaras Džiovėnas – Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos Kultūros politikos departamento Saugomų teritorijų ir paveldo 

apsaugos skyriaus vyriausiasis specialistas. Komisijos personalinėje sudėtyje nurodytam    (-iems) 



2 

 

 

Lietuvos Respublikos architektų rūmų nariui (-ams) negalint dalyvauti komisijos darbe, rotacijos 

būdu gali dalyvauti: 

Laimonas Bogušas – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys; 

Algimantas Černiauskas – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys; 

Vaidotas Kuliešius – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys; 

Sigitas Kuncevičius – Lietuvos Respublikos architektų rūmų narys. 
 

 

 

Kultūros ministrė    Liana Ruokytė – Jonsson 

 

 

 

SUDERINTA 
 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  
 

2017 m. sausio 31 d. raštu 
 

Nr. (14-3)-D8-726 


